

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН (МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РД)

ПРИКАЗ

от <u>" 08 "</u> февраля <u>2017</u> г.

№ 03-од

г. Махачкала

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан, при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьями 18 и 18.1 Закона Республики Дагестан от 12 октября 2005 года № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан», Указом Президента Республики Дагестан 23 июля 2009 года утверждении $N_{\underline{0}}$ 163 «Об перечня должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и в связи с внесением изменений в Сводный перечень государственных услуг, оказываемых исполнительной власти Республики Дагестан и подведомственными им государственными учреждениями в рамках делегированных им полномочий органов исполнительной власти Республики Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от 12 сентября 2012 года № 311.

приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан, при замещении которых государственные гражданские служащие

Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с приложением.

- 2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа Минэкономразвития РД от 14 сентября 2016 года № 75-од в части утверждения Перечня должностей государственной гражданской службы Министерства территориального развития Республики Дагестан, при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства ЭКОНОМИКИ территориального развития Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного обязательствах сведения доходах, имуществе характера, 0 об И имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведения о своих расходах и расходах членов своей семьи.
 - 3. Управлению делами:
- разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minec-rd.ru);
- направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.
- 4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. Председателя Правительства Республики Дагестан — министр экономики и территориального развития Республики Дагестан

Р.А. Юсуфов

Приложение к приказу Минэкономразвития РД от (0.08) февраля (0.017) г. (0.01) г. (0.01) от (0.01) от

Перечень

должностей государственной гражданской службы Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан, при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

№ п/п	Наименование должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан	Количество должностей	
Руководство			
1	Первый заместитель Министра экономики и территориального развития Республики Дагестан	1	
2	Заместитель Министра экономики и территориального развития Республики Дагестан	3	
	Всего:	4	
	Управление финансов и налоговой полит	ики	
3	Начальник управления	1	
	Всего:	1	
	Управление инвестиций в инфраструкт	ypy	
4	Начальник управления	1	
5	Заместитель начальника управления	2	
6	Заместитель начальника управления – начальник отдела республиканских программ	1	
7	Начальник отдела федеральных программ	1	
8	Консультант отдела федеральных программ	1	
9	Главный специалист-эксперт отдела федеральных программ	2	
10	Начальник отдела муниципальных программ	1	
11	Главный специалист-эксперт отдела муниципальных программ	3	
12	Консультант отдела республиканских программ	3	
	Всего:	15	
Упра	авление территориального развития и производств	енного комплекса	
13	Начальник управления	1	
14	Заместитель начальника управления	1	
15	Заместитель начальника управления – начальник отдела территориального развития	1	

16	Главный специалист-эксперт отдела	1
10	территориального развития	1
17	Ведущий специалист-эксперт отдела	2
	территориального развития	
	Всего:	6
Уп	равление социальной политики и экономического	сотрудничества
18	Начальник управления	1
	Всего:	1
	Управление оценки регулирующего воздействия, и	цен и тарифов
19	Начальник управления	1
20	Заместитель начальника управления	1
	Начальник отдела лицензирования и тарифного	1
21	регулирования	1
22	Консультант отдела лицензирования и тарифного	1
22	регулирования	
23	Главный специалист-эксперт отдела	1
23	лицензирования и тарифного регулирования	
24	Ведущий специалист-эксперт отдела	1
<i></i>	лицензирования и тарифного регулирования	1
	Всего:	6
	Управление делами	,
25	Начальник управления	1
26	Заместитель начальника управления – начальник	1
	отдела бухгалтерского учета и отчетности	
27	Начальник административно-правового отдела	1
28	Главный специалист-эксперт административно-	1
	правового отдела	1
29	Консультант отдела бухгалтерского учета и	2
	отчетности	
30	Ведущий специалист 2 разряда отдела	1
	бухгалтерского учета и отчетности	_
	Всего:	7
	ИТОГО:	40 ед.